стоимость Подписки (в том числе часть стоимости Подписки) на платежную карточку, 

использованную Заказчиком при оплате стоимости Подписки, в течение 3 (трех) рабочих 

дней, следующих за днем принятия такого решения. 

5. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ ПОДПИСКИ: 

5.1. Стоимость подписки составляет 8 490 (восемь тысяч четыреста девяносто) тенге. 

5.2. Стоимость Подписки оплачивается Заказчиком Исполнителю в следующем 

размере и порядке: 

5.2.1. Первый платеж по Подписке оплачивается Заказчиком Исполнителю в размере 849 

(восемьсот сорок девять) тенге. 

5.2.2. В день совершения первого платежа по Подписке либо в день, следующий за днем 

его совершения, Исполнитель предоставляет Заказчику Подписку. 

5.3. В течение трех календарных дней, исчисляемых с момента предоставления 

Исполнителем Заказчику Подписки, Заказчик должен оплатить второй платеж по 

Подписке в размере 7 641 (семь тысяч шестьсот сорок один) тенге. 

5.4. Если Заказчик не оплатил/несвоевременно оплатил второй платеж по Подписке либо 

отказался от Подписки в течение трех календарных дней, следующих за днем ее 

представления, в порядке, предусмотренном в Договоре, Подписка прекращается

[...]

5.4.1 В рамках нового тарифного плана с 01.10. 2024 стоимость подписки составляет 10 

000 (десять тысяч) тенге. 

5.4.2 Стоимость Подписки оплачивается Заказчиком Исполнителю в следующем размере 

и порядке: 

5.4.3 Первый платеж по Подписке оплачивается Заказчиком Исполнителю в размере 849 

(восемьсот сорок девять) тенге или 50 (пятьдесят) тенге в зависимости от текущей 

ценовой политики сервиса и акций сервиса. (Акцепт настоящей Оферты) 

5.4.4 В течение трех календарных дней, исчисляемых с момента предоставления 

Исполнителем Заказчику Подписки, Заказчик должен оплатить второй платеж по 

Подписке в размере 9 151 (девять тысяч сто пятьдесят один) тенге. Далее, по 

истечении первого месяца доступа, стоимость Подписки на 30 календарных дней 

составляет 10 000 (десять тысяч) тенге 

5.5. Для продления срока действия Подписки Заказчик оплачивает Исполнителю ее 

полную стоимость одним платежом.

[...]

-  Первый платеж по Подписке оплачивается Заказчиком Исполнителю в размере 590 

(пятьсот девяносто) тенге. (Акцепт настоящей Оферты) 

-  В течение 24 часов, исчисляемых с момента предоставления Исполнителем Заказчику 

Подписки, Заказчик должен оплатить второй платеж по Подписке в размере 3 410 

(три тысячи четыреста десять) тенге. Далее, по истечении первой недели доступа, 

стоимость Подписки на 7 календарных дней составляет 4 000 (четыре тысячи) тенге. 

-  Для продления срока действия Подписки Заказчик оплачивает Исполнителю ее 

полную стоимость одним платежом. Подписка продлевается на срок ее действия (на

[...]

Курс " Женская стрижка". Урок 4 (16:31 время) 
• Парикмахер. Курс " Женская стрижка". Урок 5 (08:33 время) • 

Парикмахер. Курс " Женская стрижка". Урок 6 (28:48 время) 

Общее Количество теоретических видео уроков – 6 (шесть) 

Общее время видео уроков – 161:48 минут (сто шестьдесят одна минута, сорок 

восемь секунды) 

35. Наименование курса – Мужская стрижка 

Уровень курса – начинающий 

О курсе – Обучись профессии мастер по волосам и начни свой путь в одной из самых 

творческих профессий. Этот курс для тебя, если ты:

[...]

Курс " Мужская стрижка". Урок 1 (40:01 время) • Парикмахер. 

Курс " Мужская стрижка". Урок 2 (38:50 время) 

• Парикмахер. Курс " Мужская стрижка". Урок 3 (34:14 время) 

Общее Количество теоретических видео уроков – 3 (три) 

Общее время теоретических видео уроков – 113:05 минут (сто тринадцать минут, 

пять секунд) 

36. Наименование курса – Колористика 

Уровень курса – средний 

О курсе – Обучись профессии мастер по волосам и начни свой путь в одной из 

самых творческих профессий. Этот курс для тебя, если ты: Хочешь начать свой путь